
KAHRAMANMARAŞ’IN  

DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 96.YILDÖNÜMÜ  

KUTLAMA PROGRAMI 
 

 

A – GENEL HUSUSLAR : 
 

İlimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 96.yıldönümü kutlamaları nedeniyle 5-12 Şubat 

2016 tarihleri arasında saat 08.00’den itibaren tüm Resmi Kurumlar, Özel Kuruluşlar, İşyerleri 

Bayraklarla donatılacak, gece de ışıklandırılacaktır.  

  
B – ATATÜRK ANITINA YAPILACAK OLAN ÇELENK SUNMA TÖRENİ :  

 

1–Çelenk Sunma Töreni; 11 Şubat 2016 Perşembe günü saat 09.30’da Atatürk Anıtı 

önünde yapılacak olup, Törene Onikişubat ve Dulkadiroğlu İlçelerine bağlı tüm resmi/özel Lise 

ve Dengi Okul, İlkokul, Ortaokul ve Bağlı Kuruluşların Müdürleri katılacaklardır. 
 

Aşağıda belirtilen görevli okullar “Okul Bayrağı” ve görevlendirecekleri bir öğretmen 

nezaretinde 5’er kişilik öğrenci grubuyla en geç saat 09.00’da tören alanında hazır 

bulunacaklardır. 

 

Ayrıca; Aşağıda belirtilen okullar haricinde, Onikişubat ve Dulkadiroğlu İlçelerine 

bağlı resmi/özel Lise ve Dengi Okulların tamamı 1 öğretmen nezaretinde 1 öğrencinin 

taşıyacağı sadece “Okul Bayrağı” ile Çelenk Sunma Törenine katılmak üzere en geç saat 

09.00’da tören alanında hazır bulunacaklar. 

 

Çelenk Sunma Törenine “Bayrak ve 5’er kişilik öğrenci grubu” ile Katılacak Okullar : 

 

Onikişubat İlçesi : Dulkadiroğlu İlçesi :           
 

1– Gazi Ortaokulu  1– Kurtuluş İmam-Hatip Ortaokulu 
 

 2– Zeki Karakız Ortaokulu  2– 5 Nisan Ortaokulu 
 

3– 19 Mayıs Anadolu Lisesi  3– Altınşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  
 

 
2–Çelenk Sunma Töreni yöneticiliğini; Onikişubat/İbrahim Çalık Anadolu Lisesi Beden 

Eğitimi Öğretmeni Hüseyin KARAKIZ, sunuculuğunu ise Onikişubat/İbrahim Çalık Anadolu 

Lisesi Müdür Başyardımcısı Muhammet KILIÇSALLAYAN yürüteceklerdir. 

 

3–Çelenk sunma törenine katılan Okullar ve Öğrenciler arasında tertip düzeni; 

Onikişubat/Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni İshak POYRAZ, Onikişubat/19 Mayıs 

Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Müşür ÇATALKAYA, Dulkadiroğlu/ 

Kurtuluş İmam-Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mekehan ASİLKAN ve 

Dulkadiroğlu/Altınşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet 

Fatih ERSOY sağlayacaktır. 

 

4–Atatürk Anıtına çelenklerin sunulmasından sonra saygı duruşunda bulunulacak ve 

Belediye Başkanlığı Bandosunun çalacağı İstiklâl Marşı eşliğinde Şanlı Bayrağımız göndere 

çekilecektir.  

 

5–Çelenk sunma törenine müteakip topluca, Sütçü İmam Mezarı ile Şeyhadil 

Mezarlığındaki Yeni ve Eski Şehitlik ziyaret edilecektir.   
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C – 12  ŞUBAT  2016 CUMA GÜNÜ  TRABZON CADDESİ VALİLİK 
 

      KAVŞAĞINDA  YAPILACAK OLAN BAYRAM TÖRENİ         : 

 

TEBRİKAT VE BAYRAMIN KUTLANMASI  : 
  

 1–Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından; 11 Şubat 2016 Perşembe günü saat 

12.30’da Atatürk Meydanında yapılacak olan Kaleye Hücum ve Bayrak Olayının Temsili 

olarak canlandırılması yapılacaktır.  

Kaleye Hücum ve Bayrak Olayı canlandırılmasına; tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimiz 

davetlidir. 
  

 2–İlimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 96.yıldönümü kutlamaları; 12 Şubat 2016 

Cuma günü Belediye Başkanlığınca Kahramanmaraş Kalesinden 06.30–09.00 saatleri arasında 

aralıklarla yapılacak olan 21 pare top atışı ile başlayacaktır.  
 

3–Saat 09.00’da Vali, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı; Okulların, Askeri 

Birliklerin, Muharip Gazilerin, Kuruluşların ve Halkın Bayramını kutlayacaklardır. 
 

4–Kutlama sonrasında, Büyük Şehir Belediye Başkanlığı’nca görevlendirilecek personel 

tarafından, gönder yanına getirilecek tarihi Kırmızı Şeritli İstiklâl Madalyası, Büyük Şehir 

Belediye Başkanı tarafından Türk Bayrağına takılacak ve saygı duruşuna müteakip, Büyük 

Şehir Belediye Başkanlığı Bandosunun çalacağı İstiklâl Marşı eşliğinde, İstiklâl Madalyalı 

Şanlı Bayrağımız Garnizon Komutanlığı’nca görevlendirilecek iki asker tarafından göndere 

çekilecektir. 

 

GÖSTERİLER    : 
 

- Vali, Garnizon Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkanının Halkın Bayramını Kutlamaları. 
 

- Halk Oyunları Gösterisi. 
 

- Şanlı Bayrağımıza İstiklâl Madalyasının Takılması. 
 

- Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı. 
 

- Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet ERKOÇ’un Konuşması. 
 

- Kutlama Mesajlarının Okunması. 
 

- Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından; Abdal Halil Ağa, Sütçü İmam, Ulu 

Camiinde Hutbe Okunması, Kaleye Hücum ve Bayrak Asılması Olaylarının 

canlandırılması. 
 

- Kurtuluş Yürüyüşü. (Tören Geçişi) 

  
5–Kurtuluş Yürüyüşü (Tören Geçişi); Aşağıdaki sıraya göre 4’lü geçiş düzeninde 

yapılacaktır. 
       

a) Onikişubat ve Dulkadiroğlu İlçeleri Ortaokulları ile Lise ve Dengi Okulların           

Bayrak ve Flamaları. 

b) Kurtuluş Mücadelesi Kahramanlarının Portreleri (K.Maraş Sosyal Bilimler Lisesi) 

c) Çevre İllerin Temsili Mahalli Kuvvet Ekipleri. 

d) Yakın Beldelerin Temsili Mahalli Kuvvet Ekipleri. 

e) Muharip Gaziler. 

f) Spor Kuruluşları, Avcılık ve Atıcılık Grupları. 

g) Alfabetik Sıraya Göre Temsili Mahalli Kuvvetler. (Z’den başlayarak) 

h) Esnaf Odaları Birliğine Bağlı Kuruluşlar. 

i) Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanlığı Bando Takımı. 
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GÖREVLER   : 
 

 1–Bayram Töreni: 12 Şubat 2016 Cuma günü Trabzon Caddesi Valilik binası önünde saat 

09.00’ başlayacak olup, Tören alanında görevli tüm İdareci, Öğretmen ve Öğrenciler en geç 

saat 08.30’da Ek’te gönderilen Tören Alanı Yerleşim Planındaki yerlerinde hazır 

bulunacaklardır.  

 

2–Bayram Töreni Amirliğini; Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ahmet SARITÜRK, 

Okullar Tören Yöneticiliğini; Onikişubat/Kahramanmaraş Spor Lisesi Müdürü Mehmet 

EROĞLU, Tören Yöneticisi yardımcılığını ise Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş Anadolu Lisesi 

Müdür Yardımcısı Melih ATILGAN yapacaktır. 

 

3–Onikişubat ve Dulkadiroğlu İlçelerine bağlı resmi/özel Ortaokullar ile Lise ve Dengi 

Okulların tamamı bir İdareci nezaretinde sadece “Bayrak, Flama” ve Bayrak, Flamaları 

taşıyan bir kız, bir erkek öğrenci ile Kurtuluş Yürüyüşüne (Tören Geçişine) katılmak üzere saat 

08.30’da ek’te gönderilen Tören Alanı Yerleşim Planındaki yerlerinde hazır bulunacaklar. 

(Bayrak erkek öğrenci, Flama kız öğrenci tarafından taşınacaktır.) 

 

4–Kurtuluş Yürüyüşünde (Tören Geçişinde), Onikişubat/Sosyal Bilimler Lisesi 

öğrencileri tarafından “Kurtuluş Mücadelesi Kahramanlarının portreleri” taşınacaktır. 

Portreleri taşımak üzere Sosyal Bilimler Lisesi tarafından yeterli sayıda öğrenci 

görevlendirilecek ve okul bünyesinde en az iki defa öğrencilere provalar yapılacak. 

 

5–Aşağıda belirtilen görevli öğretmenler Ek’te gönderilen Tören Alanı Yerleşim Planına 

göre, “Kurtuluş Yürüyüşü” yapılması esnasında yerleşim düzeni ve disiplinli geçişi koordine 

edeceklerdir.      

Görevli öğretmenler; 12 Şubat 2016 Cuma günü saat 8:30’da törenin yapılacağı Trabzon 

Caddesi Valilik kavşağındaki sunucu platformunun önünde hazır bulunacaklardır. 

 

Tören Alanında Görevli Öğretmenler : 
 

  1– Fatih KALA    Dulkadiroğlu / TOKİ Yıldız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
 

  2– Muhammet Vahit DEMİRÖZ Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş Anadolu Lisesi 
 

  3– Fatih KAYA   Dulkadiroğlu / Kadriye Çalık Anadolu Lisesi 
 

  4– Önder ARSLAN  Dulkadiroğlu / 100.Yıl Ortaokulu 
 

  5– Ramazan ÇALIŞKAN   Dulkadiroğlu / 80.Yıl İmam-Hatip Ortaokulu 
 

  6– Şenol SEZER Dulkadiroğlu / Bağlarbaşı İmam Hatip Ortaokulu 
 

  7– Abdulkadir TAŞKIRMAZ Onikişubat / Gülizar-Şamil Aktaş Anadolu Lisesi 
 

  8– Sait TAŞDEMİR Onikişubat / Ali Galip Çalık Anadolu Lisesi 
 

  9– Mustafa KESKİN Onikişubat / Kahramanmaraş Güzel Sanatlar Lisesi 
 

10– Hasan ÇİFTÇİ Onikişubat / Akçakoyunlu Ortaokulu 
 

11– Kemal GÜLEÇ Onikişubat / Ayser Çalık Ortaokulu 
 

12– Kerim ÇAKICIOĞLU Onikişubat / Dumlupınar Ortaokulu  

  
6–Çelenk Sunma Töreni ve Kutlama Törenlerinde görevlendirilen öğretmen ve 

İdarecilere, görevleri; okul idaresi tarafından imza karşılığı tebliğ edilecek ve görevli 

oldukları Törene katılımları sağlanacaktır. 

 

7–Bu Programın Kahraman Şehrimiz adına ve aziz şehitlerimizin anısına uygu bir şekilde 

yürütülmesinden, kendilerine görev verilen kurum, kuruluş ve kişiler müştereken 

sorumludurlar.  
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DİĞER HUSUSLAR  : 
 

1–Hava şartlarının uygun olmaması halinde Kurtuluş Yürüyüşü (Tören Geçişi) dışındaki 

program Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezinde yapılacaktır.   

 

2–Görev verildiği halde Çelenk Sunma Töreni ve Kutlama Törenlerine katılmayan 

Öğretmen, İdareci ve Okullar hakkında gerekli yasal işlem yapılacaktır. 

 

3–Bayram programı izlemek üzere tüm okulların Müdür Yardımcısı, Öğretmen ve en az 

50’şer kişilik Öğrenci grupları ile birlikte katılmaları, velilerinde Bayram Programını izlemek 

üzere davet edilmeleri sağlanacaktır. 

 

 

 

 

Bu Program; Velilerimize davetiye, resmi/özel tüm okullara ve 

görevlilere emir niteliğindedir. 
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